Vara da Fazenda Pública da Comarca de Toledo, Paraná. 

Parágrafo único – O acordo a que se refere o caput deste artigo 
implica o cumprimento das seguintes obrigações: 
 I – pela Caixa de Assistência dos Servidores Municipais de Toledo 
(CAST), a de pagar em juízo o valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), 
a título do valor cobrado na Ação, custas processuais e honorários da procuradora 
da Autora da Ação; 
 II – pelo Município de Toledo, a de abster-se definitivamente de 
descontar dos vencimentos da Autora a contribuição por ela devida à autarquia. 

Art. 3º – Fica, também, o Executivo municipal autorizado a abrir no 
orçamento-programa do Município de Toledo, para o exercício de 2015, um 
crédito adicional especial no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), 
mediante a inclusão e suplementação da seguinte natureza de despesa e fonte de 
recurso no orçamento da Caixa de Assistência dos Servidores Municipais de 
Toledo: 

PROJETO/ATIVIDADE 01.001 - 11.331.0054.2-002 SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CAST